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Ileas : nokazams npeumyuecmeo
NPUMEHEHUSL HECKOJIbKUX ANI20OPUMMO8
YRpasieHus UCNOJIHUmMenem
Yepmeorcnux npu pucosanuu y30poa.




3asa4a 1. CocTtaBbTe NporpaMmmy pMcoBaHUA y30pa,
MOKA3aHHOI 0 Ha pUcyHKe. KoanyecTBo NOBTOPEHUM
3/1EMEHTOB Y30pa Mo BEPTUKAIN U TOPU3OHTAIN
3a/,aeTCs NoJib30BaTe/IEM.

MCIOJIEBOBATE YepTexHUK
anr psip_TpeyronabHMk_1
Ha4
. HI 5 pas

. TpeyronLHMK_l

. KII

. NOOHATE Iepo
. cMecTHMTBCHE Ha BekTop (-10,2)

. HI 5 pas

. Tpeyronhnux_l

. KO

. NOOHATE Iepo

. cMecTHMTBCHE Ha BekTop (-10,2)
. HI 5 pas

. TpeyronLHMK_l
. KIL
KOH
anr TpeyronbHmk_1
Ha4
. OnyCcTUTE Nnepo
. CMecTHMTBCHE Ha BeKTop (4,2)
. CMecTHMTBCHE Ha BeKTop (4,-2)
. CcMecTHMTBCHE Ha BekTop (-8,0)
. NOOHATE Iepo
. cMecTHMTBCHE Ha BeKkTop (2,0)
. OnyCcTUTE Nepo

KOH



3aja4a 2.

CocTaBbTe

NMOKa3aHHOIoO
3/1IEMEHTOB Y30pa Mo BeEPTUKaA/IM U TOPU3OHTAJIM 3a4a€TCH

MNoJ/1ib30BaTE/1EM.

MCIONBBOBaTE YepTenHUK
anr ysophH

Ha4

. ysop_1

. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. ysop_1

. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. ysop_1

. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. ysop_1

KOH

anr ysop_1

Ha4

. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. ONyCTUTE IEepo

. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOpP
. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp
. CMeCTUTBCSI Ha BEKTOp

. INOOHATE Iepo

(2,-3)

(-3,2)

(-8,-3)

(2,1)

(-1,1)
(0,3)
(1,1)
(3,0)
(1,-1)
(0,-3)
(-1,-1)
(-3,0)

Ha

PUCYHKe.

KosnyecTtBo

NporpaMmy pPUCOBAHUSA  Y30pa,

MOBTOPEHUM




cMecTuTBECSA Ha BekTOop (1,1)

. onycTuUTkE Inepo

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTUTBCS

. CMeCTHUTBCS

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

. HNOOHSATE IIepo

. CMeCTHUTBCS

Ha

. onycTuUTkE Inepo

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTUTBCS

. CMeCTUTBCS

Ha

Ha

Ha

Ha

. HNOOHSATE IIepo

KOH

BEKTOp
BEKTOP
BEKTOP
BEKTOP
BEKTOp
BEKTOp
BEKTOP

BEKTOP

BEKTOP

BEKTOP
BEKTOP
BEKTOP

BEKTOP

(-1,1)
(0,1)
(1,1)
(1,0)
(1,-1)
(0,-1)
(-1,-1)
(-1,0)

(0,1)

(0,1)
(1,0)
(0,-1)
(-1,0)



3asava 3. CocTtaBbTe NporpaMmmy pMcoBaHUSA y30pa,
MOKA3aHHOIr O Ha puUcyHKe. Konm4yecTso NOBTOPEHUN S/1EMEHTOB
y30pa No BepTUKaIN U TOPU3OHTA/IN 3a4,a€TCS NOJIb30BaTE/IEM.

MCNONBBOBATE YepTexHMK

anr ysop_6

Hay

. ysop_1

. cMecTMTBCsI Ha BekTop (0,-3)
. ysop_1

. cMecTHMTBCsI Ha BekTop (0,-3)

. ysop_1

. cMecTMTBCsI Ha BekTop (-3,0)

. ysop_1

. CMeCTMTBCS Ha BekTop (-6,-3)

. ysop_1

. CMeCTHMTBCS Ha BekTop (-6,-3)

. ysop_1

KOH
anr ysop_1

Hau

. CMecTHMTBCS Ha BekTop (3,1)

. ONyCTUTBL NEepo

. CMeCTMTBCSI Ha BekKTop (-2,2)
. cMecTuTBCS Ha BekTop (0,1)

. CMeCTHMTBCS Ha BekTop (2,2)

. cMecTuMTBCSE Ha BekTop (1,0)

. CMeCTMTBCSI Ha BekTop (2,-2)
. cMecTuMThBCsI Ha BekTop (0,-1)
. CMeCTMTBCS Ha BekKTop (-2,-2)

. cMecTuMTBCsI Ha BekTop (-1,0)

. HNOOHATE IIEepo



. CMeCTHUTBCS

Ha

. onycTuUTkE Inepo

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTUTBCS

. CMeCTHUTBCS

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

. HNOOHSATE IIepo

. CMeCTHUTBCS

Ha

. onycTuUTkE Inepo

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTHUTBCS

. CMeCTUTBCS

. CMeCTUTBCS

Ha

Ha

Ha

Ha

. HNOOHSATE IIepo

KOH

BEKTOp

BEKTOp
BEKTOP
BEKTOP
BEKTOP
BEKTOp
BEKTOp
BEKTOP

BEKTOP

BEKTOP

BEKTOP
BEKTOP
BEKTOP

BEKTOP

(0,1)

(-1,1)
(0,1)
(1,1)
(1,0)
(1,-1)
(0,-1)
(-1,-1)
(-1,0)

(0,1)

(0,1)
(1,0)
(0,-1)
(-1,0)






